[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

24 октября 2016                                                                                             № 192
Об  отмене решения Земского собрания

Навашинского муниципального района

Нижегородской области от 24.02.2011 г.

 №111 и внесение изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Навашинский Нижегородской области

от 25.02.2016 г. №98
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании заключение Государственно-правового департамента Нижегородской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Земского собрания Навашинского муниципального района Нижегородской области от 24 февраля 2011 года №111 «О внесении изменений в решение Земского собрания Навашинского района от 30 апреля 2009 года №438».
2.  Отменить пункты 1 и 2 Решения Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 25 февраля 2016 года №98 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Навашинский и их проектов».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                     В.Д.Малышев